
令和 7年 1月 6日 

支部会員 各位 

一般社団法人大阪府トラック協会 

東 北 支 部    

支部長 中島 仁志    

 

運行管理者等実務者勉強会及び交流会の開催について 
 

会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は

当支部の運営に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、運行管理者等実務者の知識向上・スキルアップを図るため、標記「勉強会」

を開催します。また、ささやかではありますが「交流会」も予定していますので、実

務者レベルでの情報交換の場としてご活用いただければ幸いです。 

 

記 

 

 日 時  令和 7年 2月 7日（金） 「勉強会」午後 5時 30分 開始 

                   「交流会」午後 7時ごろ 開始予定 

 場 所  大阪キャッスルホテル 6階「鳳凰・白鳥の間」 

      京阪・大阪メトロ「天満橋駅」直結 

 

 テーマ  「ドライバー視点からみる“良い管理者の条件” 

～これからの管理者に期待される役割～」（仮題） 

      ・これからの時代の正しい伝え方“ふてほど”扱いされないために！ 

      ・重要な交通事故防止活動“正しい面接のあり方” 

      ・ドライバー視点で見た“本当に良い管理者” 

講 師  株式会社 FULL×ALL 代表取締役 大林 謙太 氏 

ドライバー歴 13年・講師研修歴 1500回以上の経験を活かし、2021年 

8月「FULL×ALL」設立。ドライバー時代の経験、体験を交えた研修が 

好評。研修会や講演活動、添乗指導など関西を拠点に、全国の運送会社に 

提供している。2023年 1月 事業拡大に伴い FULL×ALLを法人化。 

 

・酒席がございますので、公共交通機関をご利用いただきますようお願いいたします。 

・駐車券のサービスはございません。ご了承願います。 

・実務者向けの内容のため、参加は経営者＋実務者 1名ずつまたは実務者 2名までとし、定員 

 （100名）に達した時点で締め切らせていただきます。 

 

申込方法               東北支部 

                   ホームページで 

                   このバナーを 

                   CLICK ! 

                           または ⇧ 回答ページ 

 

      ・どうしてもインターネットでのお申し込みが困難な方のみ、専用用紙 

       をお送りしますので、支部事務局までご連絡ください。 


